
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Na podlagi 29. in 57. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. list RS, št. 94/07 – UPB2), 29. člena Zakona 
o javnih financah (Ur. l. RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02 – ZJU, 127/06 - ZJZP in 14/07 – 
ZSPDPO, 109/08 in 49/09), 4. člena Zakona o financiranju občin (Ur. list RS, št. 123/06 in 57/08) ter 14. 
in 91. člena Statuta Občine Semič (Ur.l. RS, št. 107/06 in popr. 112/06) je Občinski svet Občine Semič na 
22. redni seji dne 17.12.2009 sprejel 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Potrdi se predlog Odloka o proračunu Občine Semič za leto 2010 s pripombami za prvo 
obravnavo, in sicer: 
 

- ponovno se preveri realnost višine proračuna 
- ponovno se preverijo dejanske potrebe po nastanitvah v Domu starejših občanov 

Črnomelj, aktivnosti se lahko nadaljujejo le na podlagi sklepa Projektne skupine 
za vodenje aktivnosti za izgradnjo doma za starejše v Semiču 

- preučiti možnosti za prodajo tržnih viškov domačih proizvajalcev 
- ponovno preveriti vlogo občine pri projektu biomase 
- povečati sredstva za pomoč gospodarstvu in preveriti nove možnosti pomoči 
- ob sofinanciranju uporabnikov zagotoviti sredstva za nadkritje balinišča pri šoli 
- interventno preplastiti cesto v ulici Stara gora.   

 
 
 
Številka: 410-05/2009-9 
Datum: 18.12.2009 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Ivan Bukovec, župan 
 


